КВАРТАЛЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРЕЗЕМЕНИТЕ АКТИВНОСТИ ЗА СПРЕЧУВАЊЕ НА КОРУПЦИЈA
за период од 01.04.2023 година до 30.06.2023 година
Согласно Планот за спречување на корупција во националниот затворски систем (2022-2026) година, Цел 1 ,,Зголемена видливост на резултатите во однос на борбата против корупцијата за подобрување на јавната свест и доверба’’,  Управата за извршување на санкциите го објавува овој квартален извештај:

	
Број на претставки и предлози 
	Одговорени
	Неодговорени

	
	4
	0

	
	Вкупен број:4

	
Број на редовни надзори во КПУ и ВПУ
	2

	
Број на вонредни надзори во КПУ и ВПУ
	8

	Број на контролни надзори во КПУ и ВПУ
	0

	
Број на контролни надзори на осудени лица кои се работно ангажирани надвор од установа



	Вкупен број на надзори
	Вкупен број на осудени лица кои се опфатени со надзорот
	Раскинати договори по извршен надзор

	
	0
	0
	0

	
Број на примени барања за согласност за работно ангажирање на осудено лице надвор од установата

	Позитивно одговорени
	Негативно одговорени

	
	54
	2

	
	Вкупен број:
56

	Број на примени барања за посети од страна на претставници на организации или на овластени лица на државни органи и други тела
	Дозволени
	Одбиени

	
	20
	1

	
	Вкупен број:
19

	Број на примени барања за податоци од јавен карактер



	Целосно
	Делумно
	Одбиени

	
	4
	0
	0

	
	Вкупен број:4

	
Број  на склучни меморандуми со државни институции, домашни и меѓународни организации


	

0



	
Број на предмети за прекин на казна на осудено лице

	УВАЖЕНИ
	ОДБИЕНИ

	
	4
	7

	
	Вкупен број:13
*2 решенија за запирање на постапката

	
Број на предмети за прогресирање на осудено лице од една во друга казнено-поправна установа


	УВАЖЕНИ
	ОДБИЕНИ

	
	1
	0

	
	
Вкупен број:1

	
Број на предмети за регресирање на осудено лице од една во друга казнено-поправна установа




	УВАЖЕНИ
	ОДБИЕНИ

	
	2
	1

	
	
Вкупен број: 3

	

Број на предмети за преместување на осудено лице од една во друга казнено-поправна установа

	УВАЖЕНИ
	ОДБИЕНИ

	
	87
	77

	
	Вкупен број: 170
*6 решенија за запирање на постапката


	Број на изречени дисциплински казни на припадниците на затворската полиција
	

	Број на спроведени обуки за новопримени припадници на затворската полиција
	
1
	Колку лица се опфатени со обуките

	
	
	10





Број на примени барања за согласност за 
работно ангажирање на осудено лице надвор од установата

   
     НЕГАТИВНО                    одговорени
2
ПОЗИТИВНО одговорени
       54


ВКУПНО:
56






Број на примени барања за посети од страна на претставници на организации
 или на овластени лица на државни органи и други тела	
ВКУПНО:
20
         ОДБИЕНИ
1
ДОЗВОЛЕНИ
     19








Број на примени барања за податоци од јавен карактер
ВКУПНО:
4
Делумно Одговорени
0
Целосно  Одговорени позитивно
4
Одбиени
0













Број на предмети од управна постапка за прекин на казна на осудено лице
ВКУПНО:
13
       ОДБИЕНИ
7
*2 решенија за запирање на постапка

УВАЖЕНИ
4








	





Број на предмети од управна постапка за прогресирање на осудено лице од една во друга казнено-поправна установа
ВКУПНО:
1
УВАЖЕНИ
1
ОДБИЕНИ
0











Број на предмети од управна постапка за регресирање на осудено лице од една во друга казнено-поправна установа

УВАЖЕНИ
2
ВКУПНО:
3
ОДБИЕНИ
1













Број на предмети од управна постапка за преместување на осудено лице од една во друга казнено-поправна установа
ВКУПНО:
170
ОДБИЕНИ
77
[bookmark: _GoBack]*6 решенија за запирање на постапка
УВАЖЕНИ
87

НАДЗОРИ ИЗВРШЕНИ ОД СТРАНА НА УПРАВАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА САНКЦИИТЕ
НАДЗОРИ ИЗВРШЕНИ ОД СТРАНА НА УПРАВАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА САНКЦИИТЕ	Број на редовни надзори	Број на вонредни надзори	Број на вонредни надзори	Број на контролни надзори	250	3.2	1.4	
